email: scbccollege@gmail.com, Ph. 03482-270643, Fax-03482-270543

Date: 04 November 2022

website: www.scbcc.ac.in

Memo No- /SCBCC/20\_\_

## To Whom It May Concern

It is hereby notified that payment for the Student I-Card will open on and **from 04-November-2022 to 8-November-2022 for the Session 2020-2021 and 2021-2022 only**. If anyone wants to reissue his/her I-card, he/she has to submit a payment of Rs- 50/- by logging in to the portal and submit the hardcopy to the college office, counter no- 08.

However, old I-Cards are still valid. This notice is for those whose I-cards have been lost or damaged.

এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে স্টুডেন্ট আই-কার্ডের জন্য payment 04-নভেম্বর-2022 থেকে 8-নভেম্বর-2022-এর মধ্যে খোলা হবে (শুধুমাত্র 2020-2021 এবং 2021-2022 সেশনের জন্য) । যদি কেউ তার আই-কার্ড পুনরায় ইস্যু করতে চায়, তাকে পোর্টালে লগ ইন করে 50/- টাকা জমা দিতে হবে এবং কলেজ অফিসে, কাউন্টার নম্বর-08-এ হার্ডকপি জমা দিতে হবে । পুরানো আই-কার্ড এখনও বৈধ । যাদের আই-কার্ড হারিয়ে গেছে বা নম্ভ হয়ে গেছে তাদের জন্য এই বিজ্ঞপ্তি ।

sd/-

Teacher-in-Charge